N Instrumento

LnkExterno

itos:/iscricona DF

Municiio

BRasLn

ol Nome Proponerte Modalidade  Emenda

2024726000191 CLUBE ASSISTENCI TERMO DE FOMER St

Objeto Stuagio Oreio Concedente Natureza Juridica Iniio Vigéncia
20/12/2022

. . 30/11/2023

30/11/2023

Emexecugio MINISTERIO DO £ Organizagiodaso  30/12/2024

FimVigénca  AutorEmenda N2 Emenda
23/04/2023 JULIO CESAR RIBE| 41100010
40820014

00;
30/12/2025 BANCADA DO DIS1 71080004

AnoEmenda  Resultado Priméri Tipo Emenda
022 706 INOWIDUAL

2022 06
2023 we6
2023 w06
2024 707

Instrumentos Ass Valor Global
1 20000000

1
1
1
1

10000000
59999998
599.999.98
25000000

Valor Emenda  Valor Empenhado alor Liberado
RS20000000 20000000 20000000

R$100.00000

#$ 25000000
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25000000
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Totalem Movimer Saldo em conta VI Devolico,
200,000, o 1850,
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